
Dnr 2023-08988

GARNISONEN 3, Port 108
BYGGLOVSHANDLINGPrincipdetaljer V1, V2, H1 och H2

A-Kulör- och materialbeskrivning

ÖVERGOLV TEXTILMATTA
80 BTG
25 STEGLJUDSMATTA
280 KL-TRÄ
UNDERTAK

TRÄ LIKA FASAD
ROSTFRI PLÅT
K-PLYWOOD

NATURSTENSFASAD, KRAMLAS
LUFTLÄKT
30 PAROC CORTEX (SKARVAR TEJPAS)
150 PAROC WAS 35 (FIGURSÅGAS)
100 PAROC WAS 35
KL-TRÄ
13 GIPS

PLATS FÄR SKYLT

PLÅT, KULÖR NCS S 7500 N

PLÅT SKUGGLIST, KULÖR NCS S 7500 N

SOLAVSKÄRMNING, TYP FÖNSTERMARKIS
KASETT OCH VÄGGKONSOLER I
KULÖR NCS S 7500 N

ENTRÉPARTI, KULÖR NCS S 7500 N

35O

FG

PREFABRICERAD ELEMENTFASAD I TRÄ
MED VISS EFTERBEARBETNING AV
SKARVAR PÅ PLATS. TRÄPANEL MED
YTSKIKT AV ACCOYA ELLER LIKVÄRDIG MED
HÄNSYN TILL UTTRYCK I GESTALTNING,
OLIKA BREDDER OCH TJOCKLEK,
FALLANDE LÄNGDER

28x70 LUFTLÄKT
36x98 STÅENDE LÄKT
30 PAROC CORTEX (SKARVAR TEJPAS)
150 PAROC WAS 35 (FIGURSÅGAS)
100 PAROC WAS 35
KL-TRÄ
13 GIPS

FG

NATURSTEN
TERRASSBJÄLKLAG

STEPPAT GLASHÖRN

STYRSKENA SOLAVSKÄRMNING

INVÄNDIG VERTIKAL SOLAVSKÄRMNING
FÖR BLÄNDSKYDD

KULÖR NCS S 7500 N

STEPPAT GLASHÖRN

PREFABRICERAD ELEMENTFASAD I TRÄ
MED VISS EFTERBEARBETNING AV
SKARVAR PÅ PLATS. TRÄPANEL MED
YTSKIKT AV ACCOYA ELLER LIKVÄRDIG MED
HÄNSYN TILL UTTRYCK I GESTALTNING,
OLIKA BREDDER OCH TJOCKLEK,
FALLANDE LÄNGDER

28x70 LUFTLÄKT
36x98 STÅENDE LÄKT
30 PAROC CORTEX (SKARVAR TEJPAS)
150 PAROC WAS 35 (FIGURSÅGAS)
100 PAROC WAS 35
KL-TRÄ
13 GIPS

GRANIT NATURSTEN, KRAMLAS
45LUFT
100 FOAMGLAS
100 FOAMGLAS
KL-TRÄ
13 GIPS

56O56O
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In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
3-

07
-0

7,
 D

nr
 2

02
3-

08
98

8
In

ko
m

 ti
ll 

S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r 

- 
20

23
-0

7-
07

, D
nr

 2
02

3-
08

98
8


